様式第７号（第９条関係）

（表面）

指定給水装置工事事業者指定申請書

我孫子市水道局長  あて

  年   月   日

申請者  氏名又は名称

                            住  所

                            代表者氏名

 水道法第１６条の２第１項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受けたいので、

同法第２５条の２第１項の規定に基づき次のとおり申請します。

役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者）の氏名

フ  リ  ガ  ナ

氏        名

フ  リ  ガ  ナ

氏        名

事業の範囲

機械器具の名称、性能及び数  別表のとおり

                 （裏面）

当該給水区域で給水装置工事の事業を行う事業所の名称

上記事業所の所在地

上記事業所で選任されることなる給水装置工事主任技術者の氏名    給水装置工事主任技術者免状の交付番号

当該給水区域で給水装置工事の事業を行う事業所の名称

上記事業所の所在地

上記事業所で選任されることなる給水装置工事主任技術者の氏名     給水装置工事主任技術者免状の交付番号

様式第７号別紙（第９条関係）

機  械  器  具  調  書

年   月   日現在

種  別 名  称 形式、性能 数量 備考

（注） 種別の欄には、「管の切断用の機械器具」、「管の加工用の機械器具」、「接合用の機械

器具」、「水圧テストポンプ」の別を記入すること。

機械器具写真添付欄

※任意書式での写真添付可。（写真添付にこの書式を必ず使用する必要はありません。）

※機械器具調書に記載した内容（種別・名称・数量）と写真を同一としてください。

管の切断用の機械器具

管の加工用の機械器具

接合用の機械器具

水圧テストポンプ

事業所全景

社名看板の拡大写真

様式第８号（第１０条及び第１５条関係）

誓  約  書

指定給水装置工事事業者申請者及びその役員は、水道法第２５条の３第１項

第３号イからヘまでのいずれにも該当しない者であることを誓約します。

年   月   日

申 請 者

氏名又は名称

住   所

  代表者氏名

我孫子市水道局長  あて

様式第１１号（第３９条関係）

給水装置工事主任技術者選任・解任届出書

我孫子市水道局長 あて

  年   月   日

             届  出  者    氏名又は名称

（指定給水装置工事事業者）  住      所

                          代表者氏名

                                                  選 任

水道法第２５条の４の規定に基づき、次のとおり給水装置工事主任技術者の        の

届出をします。                                                                     解 任

上記事業者で選任・解任する給水装置

工事主任技術者の氏名

給水装置工事主任技術者

免状の交付番号

選任・解任

の年月日

我孫子市指定給水装置工事事業者 業務内容確認事項

年   月   日

指定番号

氏名又は名称

郵便番号、住所

代表者氏名

電話番号

担当者・連絡先

１ 公表用連絡先

  ふ   り   が   な

氏名又は名称

郵便番号、住所

電話番号

２ 休業日、営業時間（修繕対応時間もご記入ください） （公表： 可  不可 ）

休業日      月 火 水 木 金 土 日 祝 その他（     ）

営業日     月 火 水 木 金 土 日 祝 その他（     ） ：  ～  ：

修繕対応時間     ：   ～   ：    ※時間外対応 可 不可 要相談

３ 漏水等修繕対応の可否 （公表： 可  不可 ）

（該当部に○をつけてください。詳細な内容を記入することも可能です。）

屋内給水装置の修繕  埋設部の修繕  その他

（                 ）

４ 対応工事種別（ 新設 ・ 改造等 ）（公表： 可  不可 ）

配水管からの分岐 ～ 水道メーター （ 新設  改造 ）

水道メーター ～ 宅内給水装置   （ 新設  改造 ）

５ その他（公表： 可  不可 ）

※ 公表には、ホームページ等への掲載を含みます。

※ 内容に変更が生じた場合は、速やかにその旨を届け出るようお願いします。